Vuokrauskohde

Vuokralaisen nimi

Rakennus

Huoneisto

Huoneistoala / KPL-n Veroton vuokra / Veroton hinta

Sopimuksen numero
21625
21631
21633
21634
26674
26675
26676
26677
26678
26679
26680
26681
26682
26683
26684
26685
26686
26687
26688
26688
26688
26689
26690
26691
26692
26693
26698
26701
26702
26703
26704
26709
26720
26721
26722
26791
26791
26794
26795
26796
26801
26803
26803
26804
26805
26832
26839
27398
27456
21625
21631
21634
26691
26721
26803
30590
30591
30837
30840
30842
30966
31092

Sopimustyyppi
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto
Liikehuoneisto

Vaasa, Sepankylantie 14, Paloasema
Vaasa, Kirkkosaarentie 1, Paloasema
Laihia, Hakolantie 4, Paloasema

Narpio, Nyholmsvagen 4, Pelastusasema
Maalahti, Ytterbadan, Venevaja

Maalahti, Bredhallsvagen 61, Branddepa
Mustasaari, Iskmovagen 37, Branddepa
Uusikaarlepyy, Jungarvagen 32, Branddepa
Laihia, Tampereentie 1818, Palovarikko
Kaskinen, Kneiffinpolku 16, Palovarikko
Mustasaari, Svarvarsvagen 3, Kallt forrad
Mustasaari, Svarvarsvagen 3, Branddepa
Korsnas, Silverbergsvagen 30, Palovarikko Liikehuoneisto
Kristiinankaupunki, Narpiontie 8, Palovarikko Liikehuoneisto
Kristiinankaupunki, Sédra Lappfjardsvagen 71, Bra Liikehuoneisto
Maalahti, Magasinvagen 8, Malax branddepa Liikehuoneisto
Voyri, Strandvagen 6, Branddepa Liikehuoneisto
Uusikaarlepyy, Sédra Munsalavagen 6, Branddepa Liikehuoneisto
Voyri, Jepuantie 33, Orvais brandstation Liikehuoneisto
Voyri, Jepuantie 33, Orvais brandstation Liikehuoneisto
Voyri, Jepuantie 33, Orvais brandstation Liikehuoneisto
Maalahti, Farmvagen 3, Palovarikko Liikehuoneisto
Narpio, Stubbhagsvagen 23, Palovarikko Liikehuoneisto
Pedersore, Lillbyvagen 140, Purmo branddepa Liikehuoneisto
Pedersore, Brandvagen 1, Bennas branddepa Liikehuoneisto
Mustasaari, Svartbadavéagen 6, Branddeopa Liikehuoneisto
Kristiinankaupunki, Sidebyvagen 640, Palovarikko Liikehuoneisto
Mustasaari, Lallastaet 19, Férrad Liikehuoneisto
Mustasaari, Lallastaet 19, Branddepa Liikehuoneisto
Voyri, Skolvagen 6, Branddepa Liikehuoneisto
Mustasaari, Séderuddsvagen 1526, Branddepa Liikehuoneisto
Kristiinankaupunki, Mellangardsvagen, Palovarikko Liikehuoneisto
Mustasaari, Tobyvagen 450, Branddepa Liikehuoneisto
Uusikaarlepyy, Norra Munsalavagen 780, Brandsta Liikehuoneisto
Vaasa, Wolffintie 36, Toimisto Liikehuoneisto
Vaasa, Moottorikatu, Palovarikko Liikehuoneisto
Vaasa, Moottorikatu, Palovarikko Liikehuoneisto
Mustasaari, Ostravagen 5, AS46 Sodra Vallgrund b Liikehuoneisto
Vaasa, Palosaarentie 80, Branddepa Liikehuoneisto
Mustasaari, Malarbackvagen 2, Forrad Liikehuoneisto
Mustasaari, Malarbackvagen 2, Branddepa Liikehuoneisto
Voyri, Industrivagen 4, Brandstation Liikehuoneisto
Voyri, Industrivagen 4, Brandstation Liikehuoneisto
Narpio, Vasavagen 1621, Palovarikko Liikehuoneisto
Pedersore, Museigrand 2, Branddepa Liikehuoneisto
Mustasaari, Braddsidted 33, Bjorkoby branddeba  Liikehuoneisto
Mustasaari, Vattentagsvagen 4, Paloasema Liikehuoneisto
Kristiinankaupunki, Eteldinen Lapvaartintie 83, Lap Liikehuoneisto
Vaasa, Strombergin puistotie 11, ABB:n tehdaspalc Liikehuoneisto
Vaasa, Sepankylantie 14, Paloasema Liikehuoneisto
Vaasa, Kirkkosaarentie 1, Paloasema Liikehuoneisto
Narpio, Nyholmsvagen 4, Pelastusasema Liikehuoneisto
Pedersore, Lillbyvagen 140, Purmo branddepa Liikehuoneisto
Uusikaarlepyy, Norra Munsalavagen 780, Brandsta Liikehuoneisto
Voyri, Industrivagen 4, Brandstation Liikehuoneisto
Mustasaari, Iskmontie 37, Oljyntorjunta

Mustasaari, Svartbadavagen 6, Oljyntorjunta

Korsnas, Storkorshamnvégen 335, AS74 Oljyntorjul Liikehuoneisto
Kaskinen, Kalasatamantie 130, Ot-Varasto Liikehuoneisto
Kristiinankaupunki, Lapvéaartintie 163, Ot-varasto  Liikehuoneisto
Vaasa, Sepankylantie 14, ulkovarasto Liikehuoneisto
Vaasa, Kutterisatama, 6ljyntorjunta Liikehuoneisto

Vuokranantajan nimi

Vaasan kaupunki

Vaasan kaupunki

Laihian kunta

Narpi6 Narpes stad

Bergd Fiskargille rf

West's konsult & Elitbygg AB
Korsholms kommun
Uusikaarlepyy Nykarleby stad
Jokela Raija-Liisa Marketta
Kaskisten kaupunki Kasko stad
Korsholms kommun

Korsholms kommun

Korsnés kommun

Ab Pihlacon Oy
Kristiinankaupunki Kristinestads stad
Maalahti Malax kommun

Véra kommun

Uusikaarlepyy Nykarleby stad
Véra kommun

Véra kommun

Véra kommun

Christian West

Ab Artic Pearl

Pedersére kommun

Pedersére kommun

Korsholms kommun

Sideby Byaférening ry
Korsholms kommun

Korsholms kommun

Véra kommun

Korsholms kommun

Ab Hg-8 Group Oy

Korsholms kommun
Uusikaarlepyy Nykarleby stad
Palosaaren Yrityskeskus Oy
Vaasan Vapaaehtoinen Palokunta ry
Vaasan Vapaaehtoinen Palokunta ry
Korsholms kommun
Dragnésback Frivilliga Brandkar rf
Korsholms kommun

Korsholms kommun

Véra kommun

Véra kommun

Overmark Glas Nybacka John-Erik
Pedersére kommun

Korsholms kommun

Korsholms kommun
Kristiinankaupunki Kristinestads stad
Vuokranantaja (Ei tiedossa)
Vaasan kaupunki

Vaasan kaupunki

Narpi6 Narpes stad

Pedersére kommun
Uusikaarlepyy Nykarleby stad
Véra kommun

Norra Korsholms FBK
Mustasaaren kunta

Korsnés kommun

Kaskisten kaupunki
Kristiinankaupunki

Vaasan kaupunki

Vaasan kaupunki

Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos
Pohjanmaan pelastuslaitos

AS10 Vaasan paloasema
AS51 Vahankyron paloasema
AS50 Laihian paloasema
AS80 Narpes brandstation
Bergdn Oljyntorjuntavarasto
AS75 Bergd brandepa

AS42 |skmo branddepa
AS64 Jeppo branddepa
AS53 Jukajan palovarikko
AS83 Kaskisten palovarikko

Paloasema
Paloasema
Paloasema
Pelastusasema
Venevaja
Branddepa
Branddepa
Branddepa
Palovarikko
Palovarikko

AS40 Kvevlax brandstation, kallt férr Kallt forrad

AS40 Kvevlax brandstation
AS74 Korsnas brandstation
ASB84 Kristinestads brandstation
AS86 Lappfiards branddepa
AS70 Malax brandstation

AS67 Maxmo branddepa

AS65 Munsala branddepa
AS69 Oravais brandstation
AS69 Oravais brandstation
AS69 Oravais oljeskyddslager
AS71 Petalax branddepa

AS82 Pértom branddepa

AS62 Purmo branddepa

AS60 Bennas brandstation
AS43 Replot branddepa

AS87 Sideby branddepa

AS72 Solf branddepa forrad
AS72 Solf branddepa

AS68 Sarkimo branddepa

AS47 Soéderudden branddepa
AS85 Tjock branddepa

AS73 Helsingby (Toby) branddepa
AS63 Nykarleby brandstation
Wolffintien toimisto

AS30 Vaasan VPK palovarikko
AS30 Vaasan VPK palovarikko
AS46 Sodra Vallgrund branddepa
AS31 Dragnasback FBK branddepa
AS45 Voitby branddepas forrad
AS45 Voitby branddepa

AS66 Vora brandstation

AS66 Vora oliskyddslager

AS81 Overmark branddepa
AS61 Esse branddepa

AS44 Bjorkoby branddepa

AS41 Smedsby-Bole branddepa
AS86 Lappfiards branddepa forrad
AS90 Stromberg Park TPK
AS10 Vaasan paloasema

AS51 Vahankyron paloasema
AS80 Narpes brandstation
AS62 Purmo branddepa

AS63 Nykarleby brandstation
AS66 Vora brandstation

As42 Iskmo, dljyntorjunta

As43 Replot, dljyntorjunta

AS74 Korsnas OT-varasto
ASB83 Kaskinen OT-varasto

Branddepa
Palovarikko + Ot-varasto
Palovarikko
Branddepa

Malax branddepa
Branddepa
Branddepa
Paloasema
Paloasema
Oljyntorjunta
Palovarikko
Palovarikko
Purmo branddepa
Bennas branddepa
Branddeopa
Palovarikko
Forrad
Branddepa
Branddepa
Branddepa
Palovarikko
Branddepa
Brandstation
Toimisto
Palovarikko
Palovarikko
Branddepa
Branddepa
Forrad
Branddepa
Brandstation
Oljyntorjunta
Palovarikko
Branddepa
branddeba
Paloasema
Lappfjards branddepa fori
ABB:n tehdaspalokunta
Paloasema
Paloasema
Pelastusasema
Purmo branddepa
Brandstation
Brandstation
Varasto

Varasto
Ot-Varasto
Ot-varasto

AS84 Kristiinankaupunki OT-varasto 6t-varasto
AS10 Vaasan paloasema, ulkovaras As10 Ulkovarasto

AS10 Vaasan OT-varasto

Oliyntorjuntavarasto

3 457,00
821,00

1 053,00
1544,00
20,00
131,00
217,00
211,00
60,00
309,00
89,00
535,00
440,00
533,00
382,00
049,00
150,00
191,00
520,00
520,00
1,00
130,00
253,00
367,00
648,00
220,00
146,00
22,00
217,00
143,00
46,00
203,00
307,00
912,00
403,55
545,00
545,00
75,00
129,00
36,00
87,00
553,00
137,00
186,00
264,00
172,00
429,00
334,00
1,00

3 457,00
821,00
1544,00
367,00
912,00
553,00
42,50
145,00
0,00
0,00
0,00
306,00
0,00

-

0,00
3874,17
0,00

9 082,98
0,00

1 060,00
1315,75
920,40
102,00
1948,08
128,28
3661,96
2907,56
3 050,00
2 326,66
6 592,31
736,27
870,66
114,84
2762,71
0,00
798,00
975,72
2038,54
4 859,48
1343,67
553,63
31,08
1203,59
642,55
210,97
1004,78
1552,98
3834,79
4 349,35
2 166,67
3753,64
401,22
3441,00
36,34
527,97
6 279,36
0,00
587,76
1008,83
888,47
2377,87
0,00
0,00
0,00
1851,50
4461,23
0,00
0,00
1444,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



